2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,942,280.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 295,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 166,616.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 59,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 10,620.00

Total 2,626,685.90

El monto de : **Dos  millones seiscientos veintiseis  mil seiscientos ochenta y cinco con 90/100